

Protokół Nr XLVIII/14

z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbytej w dniu 31 stycznia 2014 r.

XLVIII sesja Rady Miasta została zwołana w trybie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz 594 z późn. zmianami).

Obrady Rady rozpoczęły się o godz. 18.03 i trwały do godz. 18.10.

Ad. 1.

Sesję prowadził Wojciech Jagiełło, przewodniczący Rady Miasta.

Po przywitaniu wszystkich obecnych, stwierdzeniu prawomocności obrad – na statutową liczbę 23 radnych w sesji uczestniczyło 23 - przypomniał, że sesja została zwołana na wniosek prezydenta miasta. Następnie odczytał wniosek prezydenta miasta i porządek obrad XLVIII sesji, wynikający z tego wniosku :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.
3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej.
4. Zakończenie obrad.

Ad. 2.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.

Po upewnieniu się, że nie ma zgłoszeń do dyskusji, prowadzący obrady Wojciech Jagiełło poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014:

„za” oddano 23 głosy, tj. uchwała została podjęta jednomyślnie.

(wydruk z głosowania nr 1. zawierający wyniki głosowania jawnego za pomocą elektronicznego systemu załącza się do protokołu sesji)

Podjęcie uchwały zostało przyjęte brawami.

Uchwała Nr XLVIII/567/14

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 stycznia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokołu)

Ad. 3.

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej.

Radni nie wnieśli żadnych uwag podejmując uchwałę jednogłośnie, tj. „za” oddano 22 głosy,

„przeciw” 0

„wstrzymujących się” 0.

(wydruk z głosowania nr 2. zawierający wyniki głosowania jawnego za pomocą elektronicznego systemu załącza się do protokołu sesji)

Uchwała Nr XLVIII/568/14

**Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 31 stycznia 2014 roku**

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej
(tekst uchwały stanowi załącznik do nin. protokołu)

Ad. 4.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad – przewodniczący Rady Wojciech Jagiełło zamknął XLVIII sesję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.

**Przewodniczący obrad
Wojciech Jagiełło**

Sesja zakończyła się o godz. 18.10
Protokółowała *H. Olkowska*